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WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
z dnia 15.06.2020
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa analizatora impedancji z kalibratorem - zestaw” – znak sprawy NA/P/140/2020.
Zamawiający, Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy
Pytanie 1 
Prosimy o zmianę treść punktu § 1.5.d z "wydania wszelkich dokumentów niezbędnych do prawidłowego użytkowania przedmiotu umowy, w tym instrukcji obsługi w języku polskim, w formie drukowanej;" na treść "wydania wszelkich dokumentów niezbędnych do prawidłowego użytkowania przedmiotu umowy, w tym instrukcji obsługi w języku angielskim, w formie elektronicznej". 
Prośbę motywujemy tym, że język angielski jest powszechnym językiem używanym przez środowisko techniczne i naukowe. Ponadto forma elektroniczna jest wygodniejsza w obsłudze gdyż można szybko znaleźć pożądane frazy za pomocą funkcjonalności "CTRL+F(find)"  
Prosimy o skreślenie punktów §1.5 b, c i e.

Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie instrukcji obsługi analizatora impedancji w języku angielskim w wersji elektronicznej.

Dotyczy wzoru formularza oferty:
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu używanego fabrycznie odnowionego z pełną gwarancją producenta 12 miesięcy i ważnym certyfikatem kalibracji? Związku z powyższym prosimy o zmianę treści z "oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania oraz oświadczamy, że dostarczany sprzęt jest fabrycznie nowy i pochodzi z bieżącej produkcji." na treść " oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania oraz oświadczamy, że dostarczany sprzęt jest fabrycznie nowy lub fabrycznie odnowiony.

Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu używanego fabrycznie (powystawowego) odnowionego z pełną gwarancją producenta 12 miesięcy i ważnym certyfikatem kalibracji. 
W przypadku zaoferowania sprzętu używanego fabrycznie (powystawowego) odnowionego z pełną gwarancją producenta 12 miesięcy, Zamawiający prosi aby w formularzu oferty wpisać:
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania oraz oświadczamy, że dostarczany sprzęt jest fabrycznie nowy lub fabrycznie odnowiony.
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